

# ÅRSREDOVISNING

för

## Sancore Software Consulting AB

Org.nr. 556870-7888

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Daneil Sandell, Styrelseledamot  
2025-01-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet under paraplyorganisationen Kvadrat  
Företaget har sitt säte i Linköping.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	895	1 295	1 161	1 078
Resultat efter finansiella poster	-71	422	307	315
Soliditet (%)	90,63	92,55	92,4	95,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av färre kunduppdrag.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 133 323	335 854	1 519 177
Utdelning		-320 000	0	-320 000
Balanseras i ny räkning		335 854	-335 854	0
Årets resultat			-71 374	-71 374
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 149 177</u>	<u>-71 374</u>	<u>1 127 803</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 149 176
Årets resultat	<u>-71 374</u>
	<b>1 077 802</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>777 802</u>
	<b>1 077 802</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		895 143	1 294 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		895 143	1 294 954
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-45 694	-60 774
Personalkostnader	2	-943 283	-904 408
Summa rörelsekostnader		-988 977	-965 182
<b>Rörelseresultat</b>		-93 834	329 772
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		6 717	26 236
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		15 743	66 394
Summa finansiella poster		22 460	92 630
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-71 374	422 402
<b>Resultat före skatt</b>		-71 374	422 402
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-86 548
<b>Årets resultat</b>		-71 374	335 854

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>0</u>	<u>481 486</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	481 486
Summa anläggningstillgångar		0	481 486
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		224 996	420 545
Övriga fordringar		<u>249 762</u>	<u>177 271</u>
Summa kortfristiga fordringar		474 758	597 816
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>769 508</u>	<u>562 027</u>
Summa kassa och bank		769 508	562 027
Summa omsättningstillgångar		1 244 266	1 159 843
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 244 266</b>	<b>1 641 329</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 149 176

1 133 323

Årets resultat

-71 374

335 854

Summa fritt eget kapital

1 077 802

1 469 177

Summa eget kapital

1 127 802

1 519 177

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

106 464

112 152

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

116 464

122 152

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 244 266**

**1 641 329**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	512 972	608 049
	Försäljningar	<u>-512 972</u>	<u>-110 820</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	497 229
	Ingående nedskrivningar	-15 743	-82 137
	Omklassificeringar	15 743	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>66 394</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-15 743</u>
	Redovisat värde	0	481 486

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Bolaget har inga ställda säkerheter

## NOTER

<b>Not 5</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
--------------	------------------------------	-------------------	-------------------

Enligt styrelsen bedömning har bolaget inga evenutalpliktelse

**Not 6**    **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Linköping

Daniel Sandell  
Daniel Sandell

Styrelseledamot Verkställande  
direktör  
2025-01-27